заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от ______________________________________

                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________

ул.(пер.)__________________________________

д. __________корп.______ кв. _______________

тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей   в отношении:

______________________________________________________________________
указать известные сведения (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), адрес регистрации по месту жительства (при необходимости) физического лица либо индивидуального предпринимателя; наименование юридического лица, регистрационный номер, местонахождение юридического лица)
___________________________________________________________________________________________________
Данные сведения запрашиваются в целях________________________________
указать цель получения сведений (защита прав потребителей, начисление пенсии, социального пособия, иная цель)
___________________________________________________________________________________________________
Документ, подтверждающий уплату государственной пошлины, прилагаю (не указывается в случае освобождения от государственной пошлины, при этом представляется документ, подтверждающий право на такое освобождение)

______________________________________________________________________
в случае внесения платы посредством использования ЕРИП указываются сведения о внесении такой платы (учетный номер операции (транзакции) в ЕРИП или отметка о произведенном платеже)

__________

_________________
     ______________________

         (дата)

       (подпись)

           (Ф.И.О.)

	ОБРАЗЕЦ
	Лиозненский районный исполнительный комитет

от           Иванова Ивана Ивановича
                                          фамилия, собственное имя,

_________________________________________

                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): гп Лиозно
ул.(пер.)         Ленина
д. 56            кв.           6
тел.          +375296583241

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей   в отношении:
Иванова Ивана Ивановича, зарегистрированного по адресу
гп Лиозно, ул. Ленина, д. 56, кв. 6

указать известные сведения (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется), адрес регистрации по месту жительства (при необходимости) физического лица либо индивидуального предпринимателя; наименование юридического лица, регистрационный номер, местонахождение юридического лица)
___________________________________________________________________________________________________
Данные сведения запрашиваются в целях:
начисления пособия по уходу за ребенком до трех лет

указать цель получения сведений (защита прав потребителей, начисление пенсии, социального пособия, иная цель)
___________________________________________________________________________________________________
Документ, подтверждающий уплату государственной пошлины, прилагаю (не указывается в случае освобождения от государственной пошлины, при этом представляется документ, подтверждающий право на такое освобождение)

______________________________________________________________________
в случае внесения платы посредством использования ЕРИП указываются сведения о внесении такой платы (учетный номер операции (транзакции) в ЕРИП или отметка о произведенном платеже)

__________

_________________
     ______________________

         (дата)

       (подпись)

           (Ф.И.О.)